
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zatwiewrdzenia Programu Domu Samopomocy w Hajnówce oraz rocznego planu pracy na 2019 rok.

Numer 6/14/19

Data wydania 2019-01-22

 Uchwała Nr 6/14/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. . w sprawie zatwierdzenia

Programu Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce oraz rocznego planu pracy na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz.1586
ze zm.) Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się Program Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce - Typ A, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2. Zatwierdza się Program Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce - Typ B, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3. Zatwierdza się Program Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce - Typ C w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§.4  Zatwierdza się Program Działania Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

§5. Zatwierdza się roczny plan pracy na 2019 rok Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce w brzemieniu ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej
uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

Metryka strony

Uchwała Nr 6/14/19 z dnia 2019-01-22

 ( 578.36 KB )
 ( 151.5 KB )
 ( 134.5 KB )

 ( 137.5 KB )
 ( 82.5 KB )
 ( 79.5 KB )

uchwała Zarządu Nr 6.14.19.pdf
zał nr 1 do uchwały ZP Nr 6-14-19.doc
zał nr 2 do uchwały ZP Nr 6-14-19.doc
zał nr 3 do uchwały Nr 6-14-19.doc
zał nr 5 do uchwały Nr 6-14-19.doc
zał nr 4 do uchwały Nr 6-14-19.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-01-22

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-10-27

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-01-22

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12695/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Nr+6.14.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12695
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12691/za%2525C5%252582+nr+1+do+uchwa%2525C5%252582y+ZP+Nr+6-14-19.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12691
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12693/za%2525C5%252582+nr+2+do+uchwa%2525C5%252582y+ZP+Nr+6-14-19.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12693
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12696/za%2525C5%252582+nr+3+do+uchwa%2525C5%252582y+Nr+6-14-19.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12696
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12694/za%2525C5%252582+nr+5+do+uchwa%2525C5%252582y+Nr+6-14-19.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12694
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117567/12692/za%2525C5%252582+nr+4+do+uchwa%2525C5%252582y+Nr+6-14-19.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12692
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 6/14/19 z dnia 2019-01-22

